

Songlines Code of Conduct



I alla sammanhang där deltagare och ledare från Songlines möts, såsom konserter, läger eller andra gemensamma aktiviteter, arbetar vi för gemenskap och för att främja fred. Vi strävar efter en atmosfär av ömsesidig respekt, samförstånd och förhåller oss neutrala i politiska frågor. Vår nykterhetspolicy är strikt, vilket innebär att alkohol och andra drogrelaterade substanser inte tillåts i våra sammanhang. Under alla former av verksamhet, även på lediga stunder under läger och konserter, förväntas alla vara nyktra. Som representanter för Songlines ska deltagare och ledare vara goda förebilder och aktivt bidra till att stärka både den fysiska och psykiska hälsan hos alla som är involverade.

Neutralitet: Songlines förbinder sig att förbli neutral i politiska frågor och att inte ta ställning för eller emot någon politisk agenda. Vi välkomnar mångfalden av åsikter och respekterar individens rätt att ha olika politiska övertygelser, men i våra gemensamma sammanhang tar vi alltid ställning för fred, samförstånd och mänskliga rättigheter. Vi visar inte med symboler eller på andra sätt att vi stöttar någon part i exempelvis krig.

Fred och samförstånd: Vi främjar fred, samförstånd och icke-våld i alla våra sammanhang. Vi uppmuntrar till konstruktiv dialog och respektfulla diskussioner som syftar till att lösa konflikter på ett fredligt sätt. Alla har rätt att provprata och att tänka högt samt att få ändra sig, men vi lyssnar in varandra noggrant.

Inkludering och respekt: Vi strävar efter att skapa en inkluderande och respektfull miljö där alla känner sig välkomna och värderade oavsett bakgrund, tro eller politisk övertygelse.

Opolitiskt engagemang: Songlines som organisation förbinder sig att inte använda sin plattform för att främja eller motverka politiska syften eller partier. Vi fokuserar istället på att främja kulturell förståelse, gemenskap och samarbete.

Ansvar och integritet: Vi tar ansvar för våra handlingar och agerar med integritet och transparens i alla våra relationer och sammanhang. Vi förbinder oss att upprätthålla höga etiska standarder och att följa lagar och regler som styr vår verksamhet.

Konflikthantering: Vid eventuella konflikter eller tvister strävar vi efter att lösa dem genom dialog, förhandling och medling. Vi uppmuntrar till ömsesidig förståelse och respektfullt bemötande i alla våra interaktioner.

Nykterhet: Songlines värnar om nykterhet och förbinder sig att främja en hälsosam och trygg miljö genom att helt avstå från alkohol- eller droganvändning under våra evenemang eller sammanhang.

Genom att följa denna kod förbinder sig Songlines att upprätthålla en atmosfär av fred, respekt och samarbete i alla sina sammanhang, samtidigt som vi främjar nykterhet för att skapa en säker och hälsosam miljö för alla deltagare.